
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»  

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.05.2017 № 64-п 
с. Великовисочное, Ненецкий АО 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 

11.04.2017 № 39-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на 

территории муниципального образования «Великовисочный сельсовет»  

Ненецкого автономного округа» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Уставом муниципального образования «Великовисочный  

сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Великовисочный 

сельсовет» НАО  постановляет: 

 

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.04.2017 № 39-п 

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению умерших на территории муниципального 

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа» 

следующие изменения: 

 в наименовании органа принятия слова «Совет депутатов» заменить  словом 

«Администрация».  

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава МО «Великовисочный  сельсовет» НАО                                         Т.Н. Жданова   

consultantplus://offline/ref=F2BF5C399A1EC4948B26584C05A2D2D40654FB547D8320149918E62DBFC0F00AC58B336EZ6LCI
consultantplus://offline/ref=F2BF5C399A1EC4948B26464113CE89D90D5FA45978852246CC47BD70E8C9FA5DZ8L2I

